

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 130 878,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	422,40	24,72 24,42	10 442,42 10 315,72
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	75,36	53,28 25,52	4 015,02 1 923,10
3	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	75,36	26,20 9,11	1 974,72 686,72
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	422,40	4,00 2,55	1 688,19 1 077,82
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli 1 strat эпп)	m2	376,80	60,05 32,08	22 628,09 12 086,09
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli 2 strat эпп)	m2	376,80	69,01 32,08	26 004,12 12 086,09
7	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Bipoli 2 strat эпп)	m2	45,60	67,72 38,64	3 088,11 1 761,99

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (bipoli 2 strat экп)	m2	45,60	77,07 38,64	3 514,46 1 761,99
9	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv, (se exclude: Cuie cu cap conic. Tip A 12,5 x 60 OL34 S2111, Carton bitumat tip CA 400, Aliaj de Lipit staniu-plumb LP-30% G, Diblu din lemn, Platforma telescopica pe auto)	m	60,00	43,74 37,18	2 624,49 2 230,74
10	RCsB21A K-0,2	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm - K-se exclude material marunt	buc	120,00	7,67 4,37	920,88 524,88
11	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	120,00	7,47 5,47	896,10 656,10
12	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	120,00	18,33 15,31	2 200,10 1 837,08
13	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	20,00	172,04 172,04	3 440,88 3 440,88
14	TrI1AC13 A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t	20,00	12,76 12,76	255,15 255,15
15	TsH92D	Incarcarea in auto gunoi	t	17,00	61,96 61,96	1 053,40 1 053,40
16	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	17,00	77,47 0,00	1 317,00 0,00

Cheltuieli directe	lei	86 063,13
Fondul social si medical	22,50 %	11 631,99
Transportul materialelor	4,00 %	1 311,18
Total	100,00 +	99 006,30
Cheltuieli de regie	8,00 %	7 920,50

Total	100,00 +	106 926,80
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 138,54
Total	100,00 +	109 065,34
TVA	20,00 %	21 813,07

Total deviz:
Incluziv salariu

130 878,41
51 697,75

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)